
期　日：

会　場：

主　催：

主　管：

総　務：

審　判　長：

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 雨 北東 1.7 14.4 72.0
10:00 曇り 北東 2.0 14.2 73.4
11:00 雨 北 0.5 14.4 74.3

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

田中　米人

大会コード 21170721

南信地区小学生陸上競技大会・諏訪地区選考会

公　式　記　録　集
２０２１年５月１６日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

諏訪陸上競技協会・岡谷市陸上競技協会・下諏訪町スポーツ協会陸上競技部

諏訪市陸上競技協会・茅野市陸上競技協会・富士見町スポーツ協会陸上競技部

原村スポーツ協会

諏訪陸上競技協会

葛城　光一

記録・情報主任： 矢花　之宏

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　T２：他のレーンに入った（TR17.3.1）



記録主任 矢花　之宏

ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人
跳躍審判長 田中　米人

【開催日】 ２０２１年５月１６日 投てき審判長 田中　米人

【主催団体】 諏訪陸上競技協会　ほか 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/16 小学女子 小林 結菜(5) 3:32.36 北原 和奏(6) 3:33.54 赤羽 由乃葉(5) 3:33.75 清水 珠七(6) 3:33.76 西坂 里桜(5) 3:34.68 佐野 希桜(5) 3:36.08 飯嶋 結南(6) 3:40.19 松崎 望乃(6) 3:53.03
1000m 下諏訪南小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 原小 宮川小 諏訪FA 諏訪FA 原小

 5/16 両角 菜月(6) 1466 市村 向日葵(5) 1275 梅垣 咲希(5) 1225
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA

 5/16 海老原 千咲(6) 1485 三澤 乙都(6) 1435 大門 知歩(5) 1341 小平 真央(5) 335

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 四賀小 四賀小 富士見小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
 5/16 小学4年女子 柳平 想乃(4) 15.29 五味 麻陽(4) 16.19 柳澤 海花(4) 16.68 岩波 蓮(4) 16.72 名取 穂夏(4) 17.13 阿部 琴美(4) 17.19 佐々木 心春(4) 永明小 17.25

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 北山小 四賀小 金沢小学校 境小 小池 柚寧(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 5/16 小学5年女子 植松 澪(5) 15.72 釜屋 星南(5) 15.96 臼井 祷紘(5) 16.03 牛山 心(5) 16.18 今溝 ｿﾗ(5) 16.31 遠藤 浬(5) 16.32 北川 愛果(5) 16.62 人形 麻瑳(5) 16.68

100m 本郷小 長地小 長地小 金沢小学校 下諏訪南小 諏訪FA 岡谷田中小 中洲小
 5/16 小学6年女子 寺島 清華(6) 15.00 河野 恭子(6) 15.39 伊藤 愛莉(6) 15.53 青木 悠里(6) 15.81 太田 紡希(6) 15.84 土屋 結愛(6) 岡谷田中小 15.96 鈴木 結衣奈(6) 16.38

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 豊田小学 宮川小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 下諏訪南小 上野 日菜乃(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 城南小学校



決勝 5月16日  9:40

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.3

 1 岩波 蓮(4)     16.72  1 佐々木 心春(4)     17.25 
ｲﾜﾅﾐ ﾚﾝ 四賀小 ｻｻｷ ｺﾊﾙ 永明小

 2 木村 莉菜(4)     17.46  2 中島 湊美(4)     17.81 
ｷﾑﾗ ﾘﾅ 四賀小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 宮川小

 3 新村 菜花(4)     17.70  3 下山 紗永(4)     18.06 
ﾆｲﾑﾗ ﾅﾉﾊ 下諏訪南小 ｼﾓﾔﾏ ｻｴ 永明小

 4 中村 香枝(4)     17.75  4 田畑 真子(4)     18.07 
ﾅｶﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 四賀小 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 5 松田 静奈(4)     18.11  5 海老原 爽乃(4)     18.31 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｽﾞﾅ 神明 ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 四賀小

 6 青木 心愛(4)     18.49  6 鈴木 夢菜(4)     18.33 
ｱｵｷ ｺｺｱ 四賀小 ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 城南小学校

 7 水野 綾乃(4)     19.37  7 飯田 彩月(4)     19.53 
ﾐｽﾞﾉ ｱﾔﾉ 本郷小 ｲｲﾀﾞ ｱﾂﾞｷ 城南小学校

 8 西坂 寧音(4)     21.05 
ﾆｼｻﾞｶ ﾈﾈ 中洲小

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +2.0

 1 柳澤 海花(4)     16.68  1 柳平 想乃(4)     15.29 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｳﾐﾊ 北山小 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 名取 穂夏(4)     17.13  2 五味 麻陽(4)     16.19 
ﾅﾄﾘ ﾎﾉｶ 金沢小学校 ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 小池 沙季(4)     17.70  3 阿部 琴美(4)     17.19 
ｺｲｹ ｻｷ 原小 ｱﾍﾞ　ｺﾄﾐ 境小

 4 安彦 明里(4)     17.93  4 小池 柚寧(4)     17.25 
ｱﾋｺ ｱｶﾘ 湖南小学校 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 原 美結(4)     18.01  5 矢島 聖莉(4)     17.54 
ﾊﾗ ﾐﾕｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ｾﾘ 玉川小

 6 大石 唯心(4)     18.16  6 服田 希穂(4)     17.78 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾎｯﾀ ｷﾎ 下諏訪北小

 7 後藤 夏杷(4)     18.17  7 松崎 多望(4)     19.22 
ｺﾞﾄｳ ﾅﾂﾊ 富士見小 ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原小

 8 鋤柄 佑美(4)     18.68 
ｽｷｶﾞﾗ ﾕﾐ 宮川小

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3   102 3     5

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   167 7     7

9    93 5    39

6   145

7    94 6    11

8   127 9   103

4   161 4   117

5    95 8   115

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   178 5    27

所属名 記録／備考
4   159 7    19

9    29 8    53

6   155 4    74

8    90 9    25

7    76 3    50

5    22 6    13

3    46



   1 柳平 想乃(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.29 (+2.0)   4   1
   2 五味 麻陽(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.19 (+2.0)   4   2
   3 柳澤 海花(4) 北山小     16.68 (-0.2)   3   1
   4 岩波 蓮(4) 四賀小     16.72 (-0.8)   1   1
   5 名取 穂夏(4) 金沢小学校     17.13 (-0.2)   3   2
   6 阿部 琴美(4) 境小     17.19 (+2.0)   4   3
   7 佐々木 心春(4) 永明小     17.25 (-1.3)   2   1
   7 小池 柚寧(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.25 (+2.0)   4   4
   9 木村 莉菜(4) 四賀小     17.46 (-0.8)   1   2
  10 矢島 聖莉(4) 玉川小     17.54 (+2.0)   4   5
  11 新村 菜花(4) 下諏訪南小     17.70 (-0.8)   1   3
  11 小池 沙季(4) 原小     17.70 (-0.2)   3   3
  13 中村 香枝(4) 四賀小     17.75 (-0.8)   1   4
  14 服田 希穂(4) 下諏訪北小     17.78 (+2.0)   4   6
  15 中島 湊美(4) 宮川小     17.81 (-1.3)   2   2
  16 安彦 明里(4) 湖南小学校     17.93 (-0.2)   3   4
  17 原 美結(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.01 (-0.2)   3   5
  18 下山 紗永(4) 永明小     18.06 (-1.3)   2   3
  19 田畑 真子(4) 岡谷田中小     18.07 (-1.3)   2   4
  20 松田 静奈(4) 神明     18.11 (-0.8)   1   5
  21 大石 唯心(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.16 (-0.2)   3   6
  22 後藤 夏杷(4) 富士見小     18.17 (-0.2)   3   7
  23 海老原 爽乃(4) 四賀小     18.31 (-1.3)   2   5
  24 鈴木 夢菜(4) 城南小学校     18.33 (-1.3)   2   6
  25 青木 心愛(4) 四賀小     18.49 (-0.8)   1   6
  26 鋤柄 佑美(4) 宮川小     18.68 (-0.2)   3   8
  27 松崎 多望(4) 原小     19.22 (+2.0)   4   7
  28 水野 綾乃(4) 本郷小     19.37 (-0.8)   1   7
  29 飯田 彩月(4) 城南小学校     19.53 (-1.3)   2   7
  30 西坂 寧音(4) 中洲小     21.05 (-0.8)   1   8

組 順位

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

    7

   19
   27
  159
  102
  178
   50
    5
   25
   93
   53
  167
   76
   94
   13
   39
   90
   29

小学4年女子

  161
  117
  145

   11
  127
   22
  155
  103
  115
   95
   46
   74



決勝 5月16日 10:20

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 植松 澪(5)     15.72  1 釜屋 星南(5)     15.96 
ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ 本郷小 ｶﾏﾔ ｾﾅ 長地小

 2 今溝 ｿﾗ(5)     16.31  2 臼井 祷紘(5)     16.03 
ｲﾏﾐｿﾞ ｿﾗ 下諏訪南小 ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 長地小

 3 人形 麻瑳(5)     16.68  3 遠藤 浬(5)     16.32 
ﾋﾄｶﾀ ﾏｱｻ 中洲小 ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

 4 浅川 咲綾(5)     17.46  4 藤森 胡安(5)     16.93 
ｱｻｶﾜ ｻｱﾔ 湖南小学校 ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｱ 城南小学校

 5 北原 姫愛(5)     17.53  5 松村 いちご(5)     17.23 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾒｱ 中洲小 ﾏﾂﾑﾗ ｲﾁｺﾞ 湖南小学校

 6 宮葉 さくら(5)     20.53  6 栗田 芽依(5)     17.57 
ﾐﾔﾊﾞ ｻｸﾗ 四賀小 ｸﾘﾀ ﾒｲ 城南小学校

  清水 彩(5)       7 鈴木 梨良(5)     18.26 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 長地小 ｽｽﾞｷ ﾘﾗ 下諏訪南小

[ 3組] 風速 +1.0

 1 牛山 心(5)     16.18 
ｳｼﾔﾏ ｺｺﾛ 金沢小学校

 2 北川 愛果(5)     16.62 
ｷﾀｶﾞﾜ ｱｲｶ 岡谷田中小

 3 久保田 ことね(5)     16.83 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾄﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 田中 里桜(5)     16.98 
ﾀﾅｶ ﾘｵ 下諏訪北小

 5 五味 なのは(5)     17.62 
ｺﾞﾐ ﾅﾉﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 浅川 美空(5)     18.33 
ｱｻｶﾜ ﾐｿﾗ 下諏訪北小

  中村  碧月(5)      
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 原小

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   170 4   150

所属名 記録／備考
8   162 6   149

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    88 9   119

4   146 8   138

9   101 5   122

6   143 7    89

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

   31

5   147 3   173
DQ(T2)

6    16

3   177

8     8

9

4    15

5    28

7    71
DNS



   1 植松 澪(5) 本郷小     15.72 (+0.1)   1   1
   2 釜屋 星南(5) 長地小     15.96 (+0.5)   2   1
   3 臼井 祷紘(5) 長地小     16.03 (+0.5)   2   2
   4 牛山 心(5) 金沢小学校     16.18 (+1.0)   3   1
   5 今溝 ｿﾗ(5) 下諏訪南小     16.31 (+0.1)   1   2
   6 遠藤 浬(5) 諏訪FA     16.32 (+0.5)   2   3
   7 北川 愛果(5) 岡谷田中小     16.62 (+1.0)   3   2
   8 人形 麻瑳(5) 中洲小     16.68 (+0.1)   1   3
   9 久保田 ことね(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.83 (+1.0)   3   3
  10 藤森 胡安(5) 城南小学校     16.93 (+0.5)   2   4
  11 田中 里桜(5) 下諏訪北小     16.98 (+1.0)   3   4
  12 松村 いちご(5) 湖南小学校     17.23 (+0.5)   2   5
  13 浅川 咲綾(5) 湖南小学校     17.46 (+0.1)   1   4
  14 北原 姫愛(5) 中洲小     17.53 (+0.1)   1   5
  15 栗田 芽依(5) 城南小学校     17.57 (+0.5)   2   6
  16 五味 なのは(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.62 (+1.0)   3   5
  17 鈴木 梨良(5) 下諏訪南小     18.26 (+0.5)   2   7
  18 浅川 美空(5) 下諏訪北小     18.33 (+1.0)   3   6
  19 宮葉 さくら(5) 四賀小     20.53 (+0.1)   1   6
    清水 彩(5) 長地小          (+0.1)DQ   1    
    中村  碧月(5) 原小          (+1.0)DNS   3    

    8

組 順位
  162
  149
  150
  177

  173

小学5年女子

100m
タイムレース

順位

   88
  143

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  170
  138

   16
  101
  147
   71

  146
   31
  119
   15
   89

  122
   28



決勝 5月16日 10:50

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.2

 1 伊藤 愛莉(6)     15.53  1 寺島 清華(6)     15.00 
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 宮川小 ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 土屋 結愛(6)     15.96  2 河野 恭子(6)     15.39 
ﾂﾁﾔ ﾕｱ 岡谷田中小 ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 豊田小学

 3 鈴木 結衣奈(6)     16.38  3 青木 悠里(6)     15.81 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 城南小学校 ｱｵｷ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 伊藤 真希(6)     16.50  4 太田 紡希(6)     15.84 
ｲﾄｳ ﾏｷ 川岸小 ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 下諏訪南小

 5 大島 帆花(6)     16.61  5 上野 日菜乃(6)     15.96 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 湖南小学校 ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 中島 葵衣(6)     17.26  6 林 未緒(6)     16.84 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｵｲ 宮川小 ﾊﾔｼ ﾐｵ 宮川小

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6    48 7    26

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7     9 6   158

5   116 9    23

9   140 4   175

   38

8    86 5    24

4    40 8



   1 寺島 清華(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.00 (+0.2)   2   1
   2 河野 恭子(6) 豊田小学     15.39 (+0.2)   2   2
   3 伊藤 愛莉(6) 宮川小     15.53 (+0.8)   1   1
   4 青木 悠里(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.81 (+0.2)   2   3
   5 太田 紡希(6) 下諏訪南小     15.84 (+0.2)   2   4
   6 土屋 結愛(6) 岡谷田中小     15.96 (+0.8)   1   2
   6 上野 日菜乃(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.96 (+0.2)   2   5
   8 鈴木 結衣奈(6) 城南小学校     16.38 (+0.8)   1   3
   9 伊藤 真希(6) 川岸小     16.50 (+0.8)   1   4
  10 大島 帆花(6) 湖南小学校     16.61 (+0.8)   1   5
  11 林 未緒(6) 宮川小     16.84 (+0.2)   2   6
  12 中島 葵衣(6) 宮川小     17.26 (+0.8)   1   6

小学6年女子

100m
タイムレース

備考 組 順位
   26

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  158
   48
   23
  175
    9

   40

   24
  116
  140
   86
   38



決勝 5月16日  9:15

 1 小林 結菜(5)   3:32.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 下諏訪南小

 2 北原 和奏(6)   3:33.54 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 赤羽 由乃葉(5)   3:33.75 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 珠七(6)   3:33.76 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 原小

 5 西坂 里桜(5)   3:34.68 
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 宮川小

 6 佐野 希桜(5)   3:36.08 
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

 7 飯嶋 結南(6)   3:40.19 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA

 8 松崎 望乃(6)   3:53.03 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原小

 9 守矢 葵(6)   3:53.76 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明小

10 田中 里奈(5)   3:54.92 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 下諏訪南小

11 宮坂 美咲(6)   4:03.68 
ﾐﾔｻｶ ﾐｻｷ 神明

12 楢木 理紗(5)   4:03.70 
ﾅﾗｷ ﾘｻ 城南小学校

13 山田 舞(5)   4:17.16 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 下諏訪南小

ラップタイム
   400m    1:23.4   172 小林 結菜(5)
   800m    2:52.0   〃     〃 

7    33

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12   172

5    34

4    72

2    43

3   137

9   132

8    73

10     4

11   171

13   168

1   128

6   118



2021/ 5/16

両角 菜月(6) 15.88(-0.1)        1.13   1466
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA     628     838      1
市村 向日葵(5) 16.46(-0.1)        1.05   1275
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA     529     746      2
梅垣 咲希(5) 16.75(-0.1)        1.05   1225
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA     479     746      3

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

  136

  133

総合得点
順位

  129



決勝 5月16日  9:00

風速 -0.1

 1 両角 菜月(6)     15.88 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA

 2 市村 向日葵(5)     16.46 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA

 3 梅垣 咲希(5)     16.75 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA

529
5   133

479

6   129
628

4   136

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月16日 10:30

両角 菜月(6)  1.13
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA   838
梅垣 咲希(5)  1.05
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA   746
市村 向日葵(5)  1.05
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA   746

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m95 1m00 1m05 1m10 1m13 記録 備考
1 3   129

o o o o xo

1m16

xx

o xx
2 1   133

o o

2 2   136
o o o xx



2021/ 5/16

海老原 千咲(6)  3.75(+1.0)       29.65   1485
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小     823     662      1
三澤 乙都(6)  3.56(+0.2)       29.78   1435
ﾐｻﾜ ｵﾄ 四賀小     770     665      2
大門 知歩(5)  3.51(+0.5)       25.85   1341
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見小     756     585      3
小平 真央(5) NM       11.09 335
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ      50     285      4

   36

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

順位
  104

  100

  153



決勝 5月16日  9:20

海老原 千咲(6)   3.75   3.69     3.75 (+1.0)
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小   +1.0   -0.2         823
三澤 乙都(6)   3.56    x     3.56 (+0.2)
ﾐｻﾜ ｵﾄ 四賀小   +0.2               770
大門 知歩(5)   3.48   3.51     3.51 (+0.5)
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見小    0.0   +0.5         756
小平 真央(5)    x    x         NM
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ                      50

記録 備考

1 4   104

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-

4 3    36

2 2   100

3 1   153



決勝 5月16日 10:40

三澤 乙都(6)  29.78 
ﾐｻﾜ ｵﾄ 四賀小    665
海老原 千咲(6)  29.65 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小    662
大門 知歩(5)  25.85 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見小    585
小平 真央(5)  11.09 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    285

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 26.78

記録 備考

1 2   100
 28.00  29.78    

   

-3-

   

2 4   104

   
4 3    36

 10.87  11.09

3 1   153
 25.85  24.51

 29.65
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